REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit MO015110330
2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit ONE DEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2020
6. Kohézgjatja Nga: 05/03/2020
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Tirane. Tiraps TIRANE Rruga ”Nikplla Lena ™, Nj esig
Bashkiake NR.7, ish supermarketi vijeter, perballe Tatimeve.

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e marketingut shogeria do te kryeje: Marrdhenie
me Publikun; Shvillim Softwer; Marketing; Konsulenc
Kompanish;  Ndermjetsim  komercial;  Administrime
imomobilare; Sherbime ne fushen e Media Planing;
Produksioneve Televizive si dhe Produksioneve te
Marketingut; Sherbime dhe krijim 1 websajteve(fage
interneti);Reklama online dhe Offline; Logo; Spote si dhe
organizim eventesh; Sherbime printimi; Publikime; Fushata
MediAtike sensibilizimi si dhe cdo veprimtari te lidhur me
fushen e Mrrdhenies me Publikun dhe Marketingun;
Trajnime dhe Workshop; Lidhja e Marrdhenieve me te trete;
Te  negocioj me te trete per  marrdhenie
Financiare(Huamarrje dhe Huadhenie) .

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Luca Miatton

Nga: 05/03/2020 Deri: 05/03/2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LucaMiatton

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE DEAL
E-Mail: enrikokacajl@gmail.com

Telefon: 0675608752

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-481907-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 29/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE2D7B-BB9F-483C-828A-2714D6146BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172860EF-D32A-4A7A-BAAE-67E8202D2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C11981-C954-4673-80D6-A6CAF2F1F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F7106C-DCD9-4D8A-897D-DE1920CCCF19

